uyku, insanın gaflete düşmesine sebep ol-

duğu gibi az uyku da insanın başına çeşitli

problemlerin gelmesine neden olabilmek-

tedir. Resulullah (s.a.v.), yatsı namazından

önce uyumayı, sonrasın da konuşmayı hoş

görmezdi (Buhârî, Mevâkît, 23; Müslim,

Mesâcid, 236). Nitekim Abdullah b.

Mes’ûd (ö. 32/652), “Allahın Resulü

(s.a.v.), bize yatsı namazından sonra gece

sohbetlerini yasakladı” (Buhârî, Edebü’l-

müfred, 593; Hâkim, el-Müstedrek, 5: 538)

demektedir. Öğle namazını kıldıktan sonra

20-50 dakika kadar uyumak (kaylûle) sün-

nettir. Bu uykunun insan vücudunun taze-

lenmesine, ömrün ve rızkın artmasına ve-